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Дистанция 45 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004
09.05.2017 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 13 2:09.28 Звигуль Елизавета RUS Руза 19.03.2017
Рекорд Mad Wave Challenge 14 2:05.02 Юдина Элеонора RUS Москва 13.03.2016

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Грицук Анастасия 2003 мс Брест  ЦОР, Брест +0,75 2:07.43 кмс 60,00
25m: 14.21 14.21 75m: 46.27 16.30 125m: 1:19.14 16.29 175m: 1:51.83 16.24
50m: 29.97 15.76 100m: 1:02.85 16.58 150m: 1:35.59 16.45 200m: 2:07.43 15.60

2. Пирогова Ольга 2003 кмс КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка+0,89 2:08.41 кмс 52,00
25m: 14.27 14.27 75m: 46.81 16.41 125m: 1:19.91 16.55 175m: 1:52.49 16.06
50m: 30.40 16.13 100m: 1:03.36 16.55 150m: 1:36.43 16.52 200m: 2:08.41 15.92

3. Хайлова Александра 2004 кмс Санкт-Петербург +0,74 2:10.25 кмс 45,00
25m: 14.41 14.41 75m: 46.93 16.44 125m: 1:20.23 16.67 175m: 1:53.83 16.74
50m: 30.49 16.08 100m: 1:03.56 16.63 150m: 1:37.09 16.86 200m: 2:10.25 16.42

4. Ерилеева Анастасия 2003 кмс Дельта, Казань +0,89 2:11.70 кмс 41,00
25m: 14.65 14.65 75m: 47.02 16.40 125m: 1:20.90 17.02 175m: 1:55.65 17.52
50m: 30.62 15.97 100m: 1:03.88 16.86 150m: 1:38.13 17.23 200m: 2:11.70 16.05

5. Пчелина Елизавета 2004 кмс АНО ЦСП, Москва +0,72 2:12.95 I 37,00
25m: 14.25 14.25 75m: 47.55 17.05 125m: 1:21.75 17.32 175m: 1:56.27 16.69
50m: 30.50 16.25 100m: 1:04.43 16.88 150m: 1:39.58 17.83 200m: 2:12.95 16.68

6. Севрюкова Светлана 2003 кмс ЮНИКА, Челябинск +0,80 2:14.31 I 33,00
25m: 14.93 14.93 75m: 48.86 17.25 125m: 1:23.26 17.00 175m: 1:57.92 17.34
50m: 31.61 16.68 100m: 1:06.26 17.40 150m: 1:40.58 17.32 200m: 2:14.31 16.39

7. Голощапова Алла 2003 I ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,80 2:15.46 I 30,00
25m: 14.91 14.91 75m: 49.20 17.34 125m: 1:24.15 17.37 175m: 1:58.90 17.53
50m: 31.86 16.95 100m: 1:06.78 17.58 150m: 1:41.37 17.22 200m: 2:15.46 16.56

8. Мещерякова Светлана 2003 I Спортивная школа 2, Москва +0,80 2:15.75 I 27,00
25m: 15.00 15.00 75m: 48.47 17.04 125m: 1:23.01 17.47 175m: 1:59.00 18.17
50m: 31.43 16.43 100m: 1:05.54 17.07 150m: 1:40.83 17.82 200m: 2:15.75 16.75

9. Буланова Мария 2004 I СШ№62, Москва +0,78 2:15.76 I 24,00
25m: 14.57 14.57 75m: 48.03 17.10 125m: 1:23.63 18.04 175m: 1:59.60 17.93
50m: 30.93 16.36 100m: 1:05.59 17.56 150m: 1:41.67 18.04 200m: 2:15.76 16.16

10. Ефремова Алена 2004 I МБУ ДЮСШ , Долгопрудный +0,75 2:16.31 I 22,00
25m: 14.70 14.70 75m: 47.72 16.81 125m: 1:22.63 17.56 175m: 1:58.95 18.23
50m: 30.91 16.21 100m: 1:05.07 17.35 150m: 1:40.72 18.09 200m: 2:16.31 17.36

11. Бородина Екатерина 2003 I Марий Эл, Йошкар-Ола +1,06 2:16.83 I 20,00
25m: 15.18 15.18 75m: 49.03 17.35 125m: 1:24.48 17.75 175m: 1:59.65 17.47
50m: 31.68 16.50 100m: 1:06.73 17.70 150m: 1:42.18 17.70 200m: 2:16.83 17.18

12. Демьяненко Дарья 2004 кмс Школа С.Комаровой, Москва +0,94 2:16.90 I 18,00
25m: 15.19 15.19 75m: 48.52 16.83 125m: 1:23.67 17.66 175m: 1:59.40 17.90
50m: 31.69 16.50 100m: 1:06.01 17.49 150m: 1:41.50 17.83 200m: 2:16.90 17.50

13. Заварзина Дарья 2003 I МУ СДЮСШОР16, Волгоград +0,82 2:16.94 I 16,00
25m: 14.70 14.70 75m: 48.91 17.70 125m: 1:24.32 17.72 175m: 2:00.37 18.30
50m: 31.21 16.51 100m: 1:06.60 17.69 150m: 1:42.07 17.75 200m: 2:16.94 16.57

14. Иванова Полина 2003 I Марий Эл, Йошкар-Ола +0,91 2:17.18 I 14,00
25m: 15.48 15.48 75m: 49.50 17.24 125m: 1:24.38 17.52 175m: 1:59.79 17.52
50m: 32.26 16.78 100m: 1:06.86 17.36 150m: 1:42.27 17.89 200m: 2:17.18 17.39

15. Крюкова Анастасия 2003 кмс Марий Эл, Йошкар-Ола +0,79 2:17.38 I 12,00
25m: 15.04 15.04 75m: 49.00 17.12 125m: 1:24.21 17.61 175m: 1:59.96 17.68
50m: 31.88 16.84 100m: 1:06.60 17.60 150m: 1:42.28 18.07 200m: 2:17.38 17.42

Константинова Яна 2004 I СШ "Косино", Москва +0,86 2:17.38 I 12,00
25m: 14.85 14.85 75m: 48.52 16.92 125m: 1:23.89 17.67 175m: 1:59.61 17.75
50m: 31.60 16.75 100m: 1:06.22 17.70 150m: 1:41.86 17.97 200m: 2:17.38 17.77

17. Пиванова Софья 2004 I ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,98 2:18.69 I 9,00
25m: 15.46 15.46 75m: 49.71 17.43 125m: 1:25.52 18.06 200m: 2:18.69 34.96
50m: 32.28 16.82 100m: 1:07.46 17.75 150m: 1:43.73 18.21
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Дистанция 45, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Красникова Софья 2004 I ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,90 2:19.15 I 8,00
25m: 14.59 14.59 75m: 47.62 16.98 125m: 1:23.89 18.25 175m: 2:01.47 18.65
50m: 30.64 16.05 100m: 1:05.64 18.02 150m: 1:42.82 18.93 200m: 2:19.15 17.68

19. Горбач Ксения 2003 I СШ№62, Москва +0,92 2:19.17 I 7,00
25m: 14.96 14.96 75m: 49.21 17.52 125m: 1:25.25 18.08 175m: 2:01.85 18.29
50m: 31.69 16.73 100m: 1:07.17 17.96 150m: 1:43.56 18.31 200m: 2:19.17 17.32

20. Бухарова Анастасия 2003 I Дельфин, Брянск +0,87 2:19.65 I 6,00
25m: 15.50 15.50 75m: 50.01 17.47 125m: 1:26.20 18.23 175m: 2:02.72 18.25
50m: 32.54 17.04 100m: 1:07.97 17.96 150m: 1:44.47 18.27 200m: 2:19.65 16.93

21. Севостьянова Полина 2003 I Челябинск +0,82 2:20.20 I 5,00
25m: 15.40 15.40 75m: 50.36 17.92 125m: 1:26.70 18.27 175m: 2:02.91 17.66
50m: 32.44 17.04 100m: 1:08.43 18.07 150m: 1:45.25 18.55 200m: 2:20.20 17.29

22. Колесова Даяна 2004 II Чолбон, Якутск +0,76 2:20.41 I 4,00
25m: 15.29 15.29 75m: 49.89 17.34 125m: 1:26.18 18.11 175m: 2:03.16 18.41
50m: 32.55 17.26 100m: 1:08.07 18.18 150m: 1:44.75 18.57 200m: 2:20.41 17.25

23. Уркаева Мальвина 2004 II СШВВС , Астрахань +0,81 2:20.73 I 3,00
25m: 15.74 15.74 75m: 50.64 17.96 125m: 1:27.21 17.78 175m: 2:03.79 17.62
50m: 32.68 16.94 100m: 1:09.43 18.79 150m: 1:46.17 18.96 200m: 2:20.73 16.94

24. Малышева Дарья 2003 I ДЮСШ, Нелидово +0,77 2:21.02 I 2,00
25m: 15.10 15.10 75m: 49.92 17.82 125m: 1:26.59 18.72 175m: 2:03.54 18.09
50m: 32.10 17.00 100m: 1:07.87 17.95 150m: 1:45.45 18.86 200m: 2:21.02 17.48

25. Илларионова София 2003 I ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,80 2:22.27 II 1,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:08.26 18.46 150m: 1:45.31 18.46 200m: 2:22.27 17.94
75m: 49.80 17.78 125m: 1:26.85 18.59 175m: 2:04.33 19.02

26. Малахина Алина 2003 I КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка+0,76 2:22.46 II -
25m: 14.93 14.93 75m: 49.76 17.74 125m: 1:26.75 18.39 175m: 2:04.41 18.59
50m: 32.02 17.09 100m: 1:08.36 18.60 150m: 1:45.82 19.07 200m: 2:22.46 18.05

27. Дергунова Валерия 2003 II ЦСКА Москва, Москва +0,79 2:22.48 II -
25m: 15.76 15.76 75m: 51.72 18.04 125m: 1:28.45 18.11 175m: 2:05.37 18.01
50m: 33.68 17.92 100m: 1:10.34 18.62 150m: 1:47.36 18.91 200m: 2:22.48 17.11

28. Воробьёва Полина 2003 II Тверская область, Тверь +0,78 2:23.87 II -
25m: 15.85 15.85 75m: 51.78 18.34 125m: 1:28.90 18.40 175m: 2:05.91 18.63
50m: 33.44 17.59 100m: 1:10.50 18.72 150m: 1:47.28 18.38 200m: 2:23.87 17.96

29. Лазарева Юлия 2003 I Москва +0,74 2:25.21 II -
25m: 15.01 15.01 75m: 49.99 17.99 125m: 1:27.05 18.81 175m: 2:06.55 20.00
50m: 32.00 16.99 100m: 1:08.24 18.25 150m: 1:46.55 19.50 200m: 2:25.21 18.66

30. Зотова Анастасия 2003 II Чехов-2, г.Чехов +0,77 2:25.23 II -
25m: 15.90 15.90 75m: 51.40 17.78 125m: 1:28.57 18.79 175m: 2:07.32 19.40
50m: 33.62 17.72 100m: 1:09.78 18.38 150m: 1:47.92 19.35 200m: 2:25.23 17.91

31. Ермакова Ольга 2003 I Юность России, Смоленск +0,78 2:25.36 II -
25m: 15.83 15.83 75m: 52.80 18.67 125m: 1:31.10 18.99 175m: 2:08.82 18.18
50m: 34.13 18.30 100m: 1:12.11 19.31 150m: 1:50.64 19.54 200m: 2:25.36 16.54

32. Булавкина Елизавета 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +0,93 2:25.50 II -
25m: 16.46 16.46 75m: 52.78 18.66 125m: 1:30.23 18.74 175m: 2:07.47 18.45
50m: 34.12 17.66 100m: 1:11.49 18.71 150m: 1:49.02 18.79 200m: 2:25.50 18.03

33. Пузина Дарья 2004 II Олимп, Тольятти +1,00 2:25.72 II -
25m: 15.73 15.73 75m: 52.23 18.56 125m: 1:30.72 19.31 175m: 2:08.27 18.84
50m: 33.67 17.94 100m: 1:11.41 19.18 150m: 1:49.43 18.71 200m: 2:25.72 17.45

34. Бурыгина Влада 2003 II Приморский край, Владивосток+0,84 2:25.81 II -
25m: 15.65 15.65 75m: 51.14 17.92 125m: 1:29.36 19.34 175m: 2:07.90 19.18
50m: 33.22 17.57 100m: 1:10.02 18.88 150m: 1:48.72 19.36 200m: 2:25.81 17.91

35. Пляцко Анастасия 2004 II Нептун, Щелково +0,81 2:25.82 II -
25m: 15.63 15.63 75m: 51.56 18.34 125m: 1:29.71 19.04 200m: 2:25.82 17.54
50m: 33.22 17.59 100m: 1:10.67 19.11 175m: 2:08.28 38.57
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Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. Соколова Анастасия 2004 III Ск Бнту, Minsk +0,65 2:26.05 II -
25m: 15.18 15.18 75m: 50.38 17.97 125m: 1:28.01 18.89 175m: 2:07.33 19.35
50m: 32.41 17.23 100m: 1:09.12 18.74 150m: 1:47.98 19.97 200m: 2:26.05 18.72

37. Киреева Вероника 2003 II МССУОР 4, Москва +0,82 2:27.17 II -
25m: 15.49 15.49 75m: 50.95 18.28 125m: 1:29.03 19.23 175m: 2:09.13 19.74
50m: 32.67 17.18 100m: 1:09.80 18.85 150m: 1:49.39 20.36 200m: 2:27.17 18.04

38. Зиновьева Анна 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +1,08 2:27.58 II -
25m: 16.43 16.43 75m: 53.03 18.52 125m: 1:31.06 19.18 175m: 2:09.54 19.10
50m: 34.51 18.08 100m: 1:11.88 18.85 150m: 1:50.44 19.38 200m: 2:27.58 18.04

39. Баранникова Дарья 2004 II СДЮШОР 'Центр ВВС', Новосибирс+0,88 2:29.00 II -
25m: 15.82 15.82 75m: 52.92 18.92 125m: 1:31.81 19.55 175m: 2:10.60 19.44
50m: 34.00 18.18 100m: 1:12.26 19.34 150m: 1:51.16 19.35 200m: 2:29.00 18.40

40. Сафина Ясмина 2004 II Ак Буре, Казань +0,75 2:29.39 II -
25m: 16.29 16.29 75m: 52.16 18.32 175m: 2:11.16 39.62
50m: 33.84 17.55 125m: 1:31.54 39.38 200m: 2:29.39 18.23

41. Леонова Виолетта 2003 II Приморский край, Владивосток+0,89 2:29.65 II -
25m: 16.02 16.02 75m: 52.84 18.92 125m: 1:32.04 19.71 175m: 2:11.39 19.27
50m: 33.92 17.90 100m: 1:12.33 19.49 150m: 1:52.12 20.08 200m: 2:29.65 18.26

42. Власова Мария 2004 III Юность России, Смоленск +0,86 2:29.91 II -
25m: 16.26 16.26 75m: 53.46 19.58 125m: 1:32.74 19.96 175m: 2:11.67 19.25
50m: 33.88 17.62 100m: 1:12.78 19.32 150m: 1:52.42 19.68 200m: 2:29.91 18.24

43. Киракосова Елизавета 2003 II ЦСКА, Астрахань +0,97 2:29.96 II -
25m: 15.39 15.39 75m: 52.23 18.79 125m: 1:31.39 19.72 175m: 2:11.95 20.29
50m: 33.44 18.05 100m: 1:11.67 19.44 150m: 1:51.66 20.27 200m: 2:29.96 18.01

44. Дубина Татьяна 2003 II Приморский край, Владивосток+0,82 2:29.98 II -
25m: 15.88 15.88 75m: 53.48 19.40 125m: 1:32.44 19.17 175m: 2:11.35 19.17
50m: 34.08 18.20 100m: 1:13.27 19.79 150m: 1:52.18 19.74 200m: 2:29.98 18.63

45. Полякова Анастасия 2004 II Энергия, Красноярск +0,82 2:30.09 II -
25m: 15.98 15.98 75m: 52.39 18.65 125m: 1:30.75 19.40 175m: 2:10.45 20.15
50m: 33.74 17.76 100m: 1:11.35 18.96 150m: 1:50.30 19.55 200m: 2:30.09 19.64

46. Филиппова Виктория 2004 II ДЮСШ, Нелидово +0,78 2:30.11 II -
25m: 16.01 16.01 75m: 53.43 19.38 125m: 1:32.76 19.65 175m: 2:12.04 19.27
50m: 34.05 18.04 100m: 1:13.11 19.68 150m: 1:52.77 20.01 200m: 2:30.11 18.07

47. Ягодова Лада 2004 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,84 2:30.58 II -
25m: 16.37 16.37 75m: 54.13 19.00 125m: 1:33.41 19.78 175m: 2:12.57 19.66
50m: 35.13 18.76 100m: 1:13.63 19.50 150m: 1:52.91 19.50 200m: 2:30.58 18.01

48. Ануфриева Анастасия 2004 II МУ СДЮСШОР16, Волгоград +0,77 2:31.02 II -
25m: 15.89 15.89 75m: 53.48 19.09 125m: 1:32.75 19.71 175m: 2:12.41 19.89
50m: 34.39 18.50 100m: 1:13.04 19.56 150m: 1:52.52 19.77 200m: 2:31.02 18.61

49. Власенко Полина 2004 II СШ "Косино", Москва +0,87 2:31.06 II -
25m: 16.14 16.14 75m: 53.30 19.16 125m: 1:32.52 19.67 175m: 2:12.82 20.04
50m: 34.14 18.00 100m: 1:12.85 19.55 150m: 1:52.78 20.26 200m: 2:31.06 18.24

50. Кузьменкова Софья 2004 II Дельфин, Брянск 2:31.39 II -
25m: 16.07 16.07 75m: 53.11 18.87 125m: 1:32.03 19.63 200m: 2:31.39 39.16
50m: 34.24 18.17 100m: 1:12.40 19.29 150m: 1:52.23 20.20

51. Козлова Валерия 2004 II СКА "Волга", Волгоград +0,85 2:32.22 II -
25m: 16.37 16.37 75m: 54.27 19.16 125m: 1:33.98 19.83 175m: 2:13.15 19.41
50m: 35.11 18.74 100m: 1:14.15 19.88 150m: 1:53.74 19.76 200m: 2:32.22 19.07

52. Токарева Софья 2004 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,84 2:34.12 II -
25m: 16.43 16.43 75m: 54.01 19.12 125m: 1:33.71 20.12 175m: 2:14.49 20.64
50m: 34.89 18.46 100m: 1:13.59 19.58 150m: 1:53.85 20.14 200m: 2:34.12 19.63

53. Неня Полина 2004 II Энергия, Красноярск +0,82 2:35.67 II -
25m: 16.30 16.30 75m: 54.49 19.64 150m: 1:55.45 40.85
50m: 34.85 18.55 100m: 1:14.60 20.11 200m: 2:35.67 40.22



УСК «Буревестник», 25 м. swim4you.ru Ситема электронной регистрации времени
г. Казань: ул. Деревня универсиады, д. 33 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Moscow City/ANO CSP 09.05.2017 18:51 - Страница 4

Дистанция 45, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004
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54. Алфимцева Дарья 2003 II Юность России, Смоленск +0,93 2:36.05 II -
25m: 15.87 15.87 75m: 53.47 19.35 125m: 1:33.99 20.83 175m: 2:15.96 21.08
50m: 34.12 18.25 100m: 1:13.16 19.69 150m: 1:54.88 20.89 200m: 2:36.05 20.09

55. Дедловская Валерия 2004 II Буревестник , Казань +0,66 2:36.56 II -
25m: 15.45 15.45 75m: 53.13 19.15 125m: 1:34.23 20.74 175m: 2:17.34 21.42
50m: 33.98 18.53 100m: 1:13.49 20.36 150m: 1:55.92 21.69 200m: 2:36.56 19.22

56. Королева Анастасия 2003 III WorldClass Пушк., Нижний Новго+0,72 2:37.09 III -
25m: 16.64 16.64 75m: 53.33 19.12 125m: 1:33.16 20.24 175m: 2:16.29 22.25
50m: 34.21 17.57 100m: 1:12.92 19.59 150m: 1:54.04 20.88 200m: 2:37.09 20.80

57. Евграфова Кристина 2004 II Буревестник , Казань +0,87 2:37.29 III -
25m: 17.05 17.05 75m: 55.20 19.28 125m: 1:36.02 19.51 175m: 2:18.44 21.06
50m: 35.92 18.87 100m: 1:16.51 21.31 150m: 1:57.38 21.36 200m: 2:37.29 18.85

58. Кузьмина Маргарита 2004 III Барракуда, Кронштадт +0,75 2:39.72 III -
25m: 16.66 16.66 75m: 55.27 20.16 125m: 1:37.15 21.31 175m: 2:19.15 21.35
50m: 35.11 18.45 100m: 1:15.84 20.57 150m: 1:57.80 20.65 200m: 2:39.72 20.57

Кондрючая Екатерина 2004 II СШВВС , Астрахань +0,74 2:39.72 III -
25m: 16.21 16.21 75m: 55.03 20.24 125m: 1:37.84 21.78 175m: 2:19.81 20.97
50m: 34.79 18.58 100m: 1:16.06 21.03 150m: 1:58.84 21.00 200m: 2:39.72 19.91

60. Чёрная Александра 2003 III ДЮСШ №2, Протвино +0,82 2:42.19 III -
25m: 16.75 16.75 75m: 55.81 19.99 125m: 1:38.28 21.46 175m: 2:21.66 21.76
50m: 35.82 19.07 100m: 1:16.82 21.01 150m: 1:59.90 21.62 200m: 2:42.19 20.53

61. Chan Nicole Ann 2003 Philippines +0,92 2:44.98 III -
25m: 18.00 18.00 75m: 57.89 20.34 125m: 1:40.92 21.69 175m: 2:24.22 21.42
50m: 37.55 19.55 100m: 1:19.23 21.34 150m: 2:02.80 21.88 200m: 2:44.98 20.76

62. Ящук Анастасия 2003 III Барракуда, Кронштадт +1,01 2:55.66 Iюн -
25m: 17.80 17.80 75m: 1:00.64 22.21 125m: 1:46.56 23.09 175m: 2:32.86 23.24
50m: 38.43 20.63 100m: 1:23.47 22.83 150m: 2:09.62 23.06 200m: 2:55.66 22.80

DNS Смирнова Анастасия 2003 III Рекорд, Тула -
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Дистанция 45, Девочки, 200m Вольный стиль

EXH Енина Виктория 2001 IIюн SWIMMING STARS CLUB, СПб+0,90 3:29.55 IIюн -
25m: 20.72 20.72 75m: 1:10.17 25.25 125m: 2:03.77 27.54 175m: 3:01.31 28.47
50m: 44.92 24.20 100m: 1:36.23 26.06 150m: 2:32.84 29.07 200m: 3:29.55 28.24


